secretaria de
Cultura e Turismo

Governode

VARzu ALEGRE

Ofício N2 022/2025 SECULT-VA

À Excelentíssima Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

Várzea Alegre - CE, 25 de fevereiro de 2025.

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

Com os nossos cumprimentos e considerando a necessidade de renovação dos

membros do Conselho Municipal de Turismo (COMTUR) para o próximo biênio, conforme

previsto na Lei Municipal nº 1.097 /2019, solicitamos a Vossa Excelência a indicação de dois

nomes (titular e suplente), com os respectivos contatos telefônicos, para representar a Câmara

Municipal no referido Conselho.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por
ANTONIA PEREIRA DE ANTONIAPEREIRADE

OLIVEIRA:42267242320 OLIVEIRA:42267242320
Dado>: 2025.02.25 09:33:B -03'00'

~AMARA MUNICIPAL OE VARZEAALEGRE. Ct:
RECEBIDO EM: J5 /~~

Núg~là:
FIJNCICINÁRIO Ü':) !i :JÕh

Rua Professora Socorro Rolim, n° 060 - Centro - CEP:63.540-000 - Várzea Alegre/CE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"